第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

基本、社員全員を在宅ワークとし、誰もが働きやすい環境づくりに力を入れて
います。基本、在宅ワークとなるため、今後は健康管理や定期的な運動など個
人個人でできることなど社内周知してまいります。

氏名： 宮林　隆文

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

仕事や家事、子育てなど両立できるような勤務体制にし基本、在宅ワークで誰でも働きやすい環境づくりをし
ています。また、節電、節水、ペーパーレス化に心がけています。今後、社員全員が健康診断を定期的に受
け、運動の習慣化を推進していきたいと考えています。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

環境に考慮した商品の使用や省エネ対策を通して社会貢献を目指します。女
性、育児中の方など家庭環境に応じて誰でも働きやすい環境を構築し、引き続
き在宅ワークを継続します。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.upgrade.co.jp/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

ペーパーレス化100％や社員の定期的な健康診断、運動の習慣化80％にする

業　種 その他  その他:専門サービス業

所 在 地
東京都墨田区本所1-4-18 第2サンキュウビル3F

130-0004

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 10 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社アップグレード

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年11月9日

https://www.upgrade.co.jp/